
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 07:44

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/mal-pohdkov-panenka-mix-design-p-3792.html

  
Malá pohádková panenka
mix designů

Katalogové číslo 18,011848

Kód EAN 5413247011848

Popis produktu
Malá pohádková panenka mix vzorů

Tato rozkošná panenka, vysoká přibližně 15 cm, je ideálním dárkem pro malou holčičku. Tato panenka s barevnými vlasy
svázanými do culíku a v elegantních barevných šatech vyzařuje šarm a kreativitu.

Panenka byla navržena s důrazem na detail. Její pohyblivá hlava a ruce umožňují různá uspořádání a polohy, což ještě více
zvyšuje zábavu a představivost při vytváření příběhů a scén.

Panenka je ideální jako dárek, je k dispozici v různých provedeních a zasíláme je jako mix. To znamená, že obdržíte jednu z
dostupných panenek a překvapíte svou holčičku novým vzhledem a dobrodružstvím.

Tato barevná panenka potěší nejen svým vzhledem, ale také inspiruje k tvořivé hře a fantazii. Vaše dítě s ní může vytvářet
vlastní příběhy a objevovat svět prostřednictvím hry.

Gadget na první pohled:

- Panenka víla

- v elegantních, barevných šatech - s křídly

- Výška cca 15 cm.

- Kartonový obal

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/mal-pohdkov-panenka-mix-design-p-3792.html


 

- K dispozici 4 vzory, možnost mixu vzorů - při zakoupení 12 ks součástí balení krabička na vystavení

- dárek, který potěší každou malou holčičku

Rozměry výrobku: 18 x10 x 5 cm

Hmotnost výrobku: 0,05 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej:12 kusů, hlavní karton 144 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

